[bookmark: _GoBack]様式第１号（第4条関係）
　　年　　月　　日

玉東町長　　様

申請者　　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

TEL　　　　　―　　　―

定住促進補助金支給申請書

玉東町定住促進住宅用地の分譲に伴う補助金交付要領第4条の規定により補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

(1)　住民票謄本
(2)　住宅位置図(付近見取り図)
(3)　住宅配置図　各階平面図　敷地平面図
(4)　建物登記簿謄本
(5)　新築工事費用が確認できる書類
(6)　納税証明書
(7)　その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第5条関係）
第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

玉東町長

定住促進補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで交付申請があった定住促進補助金について、玉東町定住促進住宅用地の分譲に伴う補助金交付要領第5条第2項の規定により交付します。

記

１　補助金の額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

（内訳）
　　　　□住宅建築補助金　　　　　　　　　　　　　円

□定住補助金（加算金）　　　　　　　　　　円（20万円×　　名）

□町内木造建築物請負業者利用補助金　　　　　　　　円（　　 坪）

２　補助金支給対象者の別
　　　□要綱第3条第1項第1号該当者（町外者）
□要綱第3条第1項第2号該当者（町内者）

様式第３号（第6条関係）
　　年　　月　　日

玉東町長　　様

申請者　　　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　―　　　―

定住促進補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で決定の通知がありました定住促進補助金として、下記の金額を支給されるよう玉東町定住促進住宅用地の分譲に伴う補助金交付要領第６条の規定により請求します。

記

1　請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　2　振込先の口座情報

	口　座　名　義
（フリガナ）

	口　　　　　座
	銀行　　　　　　　支店

	種　　　　　別
	（　普通　・　当座　）

	口　座　番　号

様式第４号（第8条関係）
第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

玉東町長

定住促進補助金返還通知書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定した定住促進補助金について、玉東町定住促進住宅用地の分譲に伴う補助金交付要綱第6条（第1号・第2号）に該当するため、下記のとおり返還を命ずる。

記

１　返還金　　　　　　　　　　　　　円

（返還理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　返還期日　　平成　　年　　月　　日
以上